
OCTOBRE 
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Références Dimension cm  Carton de  

SC25-1 12x5x17 1000 

SC25-2 12x5x21 1000 

SC25-3 14x7x21 1000 

SC25-4 14x7x27 1000 

SC25-5 17x7x30 1000 

SC25-6 17x7x35 1000 

SC25-7 25x7x35 1000 

Références Dimension cm  Carton de  

SC40-200 10x4x24 2000 

SC40-201 12x9x24 1000 

SC40-202 14x10x29 1000 

SC40-203 18x11x34 1000 

SC40-204 18x11x38 1000 

SC40-205 20x9x50 500 

Références Dimension cm  Carton de  

103432 10x4x50 1000 

103434 12x8x50 1000 

103459 30x5x40 1000 

Sachets Boulangerie 



869168 

Carton de: 2000 
Sachet de: 1000 
Dimension: 10x7x36cm 

 

 
 

SSAND 

Carton de: 1000 
Dimension: 10x5x35cm 

 

 
 
 

850379 

Carton de: 1000 
Dimension: 10x6x34cm 

 

 
 

231.18 

Carton de: 1000 
Dimension: 12x6x23cm 

 

 
 

231.15 

Carton de: 2000 
Dimension: 9x5.5x26cm 

 

 
 

221.19 

Carton de: 1000 
 

 

 
 
 

Sandwiches, Wraps, Crêpes, Bagel 
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252.58 

Carton de: 1000  

 
 
 

1. PFR (Kraft) 
2. PFR3 (Blanc) 

Sachet de: 1000 
1. Dimension: 12x12cm 
2. Dimension: 
12x7x18cm 

 

 Sans soufflet 

1. 186.42—Times 
2. 233.17—kraft 

Carton de: 4000 
Sachet de: 500 
Dimension: 17x18cm 
 

 

 

SPOUPE/SPOULET 

Carton de: 500 
Dimension :  
1. 17x90x36cm 
2. 20x7x35.5cm 

 

 
 

KRIN155/KRIN156 

Carton de: 1000  
Dimension :  
1. 20x6x31cm 
2. 23x8x34cm 

 

 
Capacité: 

1. 2KG 
2. 3KG 

375470 

Carton de: 1000 
Dimension : 20x6x31 
Capacité : 2KG 
 

 

 
 

Sac à fruit et Sac à Poulet 



Références Dimension cm  Paquet de  

BPD146 14x6 50 

BPD165 16x5 50 

BPD185 18x5 50 

BPD205 20x5 50 

BPD235 23x5 50 

BPD265 26x5 50 

BPD295 29x5 50 

BPD335 33x5 50 

Références Dimension cm  Paquet de  

CAIPOIGAR7 10x12x7 50 

CAIPOIGAR10 10x18x7 50 

CAIPOIGAR16 16x18x7 50 

Références Dimension cm  Paquet de 

BPD168 16x8 50 

BPD188 18x8 50 

BPD208 20x8 50 

BPD228 22x8 50 

BPD258 25x8 50 

BPD288 28x8 50 

BPD328 32x8 50 

BPD3213 32x13 50 

BPD4010 40x10 25 
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Boîtes Pâtissière 

Références Dimension cm  Paquet de 

CAIBLAN14 14x10x5 100 

CAIBLAN16 16x12x5 100 

CAIBLAN20 20x13x5 100 

Références Dimension cm  Paquet de  

BTBL436 43x29x6 20 

BTBL4312 43x30x12 20 

BTBL6312 63x42x12 10 



ETM6 

Paquet de: 40 
Dimensions: 
18x4.5x4.5cm 

 

 

BKF12 

Paquet de: 50 
Dimensions: 
12x12x4cm 

 

 

BNF185 

Paquet de: 50 
Dimension:  
18x12x5cm 

 

 
 
 

Boîtes Pâtissière 
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BKF24 

Paquet de: 50 

Dimension: 

24x24x4cm 

 

 

 

253.39 

Carton de : 400 
Dimension : 
19.7x12x4.5cm 

 

 

253.37 

Carton de : 400 
Dimension: 
19.7x9x4.5cm 

 

 

253.38 

Carton de : 400 
Dimension : 
17.5x12x4.5cm 

 

 

253.36 

Carton de : 400 
Dimension : 
10x10x4cm 

 

 

01CP0PLW 

Carton de: 125 
Dimension: 
22.8x12.2x9.7cm 
 

 

 

01VIZTMD 

Paquet de: 200 
Dimensions: 
185x145x55 cm 

 

 

ETM12 

Paquet de: 20 
Dimensions: 
36x4.5x4.5cm 

 

 



Références Dimension cm  

RONOR14 14cm 

RONOR16 16cm 

RONOR18 18cm 

RONOR20 20cm 

RONOR22 22cm 

RONOR24 24cm 

RONOR26 26cm 

RONOR28 28cm 

RONOR30 30cm 

RONOR32 32cm 

RONOR36 36cm 

RONOR40 40cm 

Références Dimension cm  

SCELFC7 7x15 

SCELFC10 10x18 

SCELFC1022 10x22 

SCELFC12 12x27.5 

SCEFLC14 14x30 

SCELFC17 17x32 

SCELFC21 21x38.5 

SCELFC25 25x45 

SCELFC30 30x60 

Références Dimension cm  

DEN12 12cm  

DEN14 14cm 

DEN15 15cm 

DEN16 16cm 

DEN18 18cm 

DEN20 20cm 

DEN22 22cm 

DEN24 24cm 

DEN26 26cm 

DEN28 28cm  

DEN30 30cm  

DEN32 32cm 

DEN34 34cm 

DEN36 36cm  

DEN38 38cm  

301.29 45cm 
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Supports Gâteaux 

Références Dimension cm  

DEN2030 20x30 

DEN2535 25x35 

DEN3040 30x40 

DEN3545 35x45 

DEN4050 40x50 

Disques à Gâteaux 

Ronor14 à 32: 
Paquet de: 100 pièces 
Ronor36/40 
Paquet de: 50 pièces 

 

 
 
 

Dentelles rectangulaire 

Paquet de: 250 
 

 

 
 
 

Dentelles rondes 

Paquet de: 250 
 

 

 
 
 

Sachets Cellophane 

Fond Cartonné 
Paquet de: 100 pièces 
 

 

 
 
 



147.21 

Carton de: 250 
Dimension: 8x8cm 

 

 
 
 

147.22 

Carton de: 250 
Dimension: 4.5x13cm 

 

 
 
 

147.23 

Carton de: 250 
Dimension: 5.5x9.5cm 

 

 
 

1. RONLANG7 
2. RONLANG8 

Carton de:  250  
1. Dimension: 7 cm 
2. Dimension: 8 cm 
 

 

 
 

1. PLAC30 
2. PLAC40 

Paquet de:  
1. 40 
2. 25 
Dimension: 
1. 30x40cm 
2. 40X60cm 

 

 
 

 

 

 

 

147.55 

Carton de: 100 
Dimension: 19x28cm 

Double face 
Or/Argent  

 

 
 
 

147.56 

Carton de: 100 
Dimension: 25x34cm 

Double face 
Or/Argent  

 

 
 
 

131.80 

Carton de: 100 
Dimension: 28x42cm  

Double face 
Or/Argent  

 
 

 
 
 

Supports Gâteau 

1. 168.80 
2. 168.97 

Paquet de:  
1. 100 
2. 50 
Dimension:  
1. 27cm 
2. 33cm 
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Assiettes en carton 

  

 
 
 

Références Dimension cm  Paquet de Carton de  

320.03 9x15 250 3000 

320.05 11x17 250 1500 

320.07 13x20 250 1500 

1. 251.88 
2. 255.53 

Carton de:  
1. 2000 
2. 1000 
Dimension: 
1. 14x9x3cm 
2. 19.5x11x3.2cm 
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Films et Papiers d’emballages  

PTJ - Papier Journal 

Carton de: 10 kg 
Dimension:  
37.5x50cm 
50x75cm 

 

 
 

KRIN202 -  Papier de soie 

Paquet de: 10Kg 
Dimension: 30x40cm 
 

 

 
 

PACUNI - Papier Cuisson 

Carton de: 500 
Dimension: 40x60cm 
 

 

 
 

PAPERGCOUP 

Paquet de: 1000 
Dimension: 12x15cm 
 

 

 
 

1. PAKRBAG30 
2. PINS 

Papier comptoire 
Dimension: 
1. 33cm 
2. 50cm 
 

 

 

1. 17826 
2. 17806 

Film alimentaire 
Carton de: 6 
Dimension: 
1. 30cm x 300m 
2. 45cm x 300m 
 

 

 
 

1. FALU30 
2. FALU45 

Film aluminium 
Carton de: 6 
Dimension: 
1. 30cm x 150m 
2. 45cm x 150m 
 

 

 
 

17806.3 

Carton de: 3 
Dimension: 45x300m 
 

 

 
 



CAPS4 

Carton de: 1000 
Dimension: 
2.6x1.8x0.18cm 
 

 

 
 

CAPS8 

Carton de: 1000 
Dimension: 
3.9x3.9x2.5cm 
 

 

 
 

CAPS10 

Carton de: 1000 
Dimension: 
4.8x4.8x2.9cm 

 

 
 
 

CAPS88 

Carton de: 1000 
Dimension: 
10.5x4x2.5cm 
 

 

 
 

180.68 

Carton de: 1000 
Dimension:  
15x15x4.5cm 
 

 

 
 
 

CAPS1201 

Carton de: 1000 
Dimension: 6x6x25cm 
 

 

 
 
 

CAPS1207 

Carton de: 1000 
Dimension: 7x7x3cm 
 

 

 
 
 

180.69 

Carton de: 1000 
Dimension: 
17.5x17.5x5cm 
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Supports Gâteau 



1450 

Carton de: 500 
Dimension:  
12x12x7.4cm 
 

 

 
 

1659 

Carton de: 500 
Dimension: 
14.5x13.3x7.5cm 
 

 

 
 

1624 

Carton de: 500 
Dimension: 
18.5x3.3x7.5cm 
 

 

 
 
 

1625 

Carton de: 500 
Dimension: 
24x13.3x7.5cm 
 

 

 
 
 

1631 

Carton de: 200 
Dimension: 
25x20.5x7.5cm 
 

 

 
 
 

1629 

Carton de: 200 
Dimension: 
25x20.5x7.5cm 
 

 

 

1630 

Carton de: 200 
Dimension: 
25x20.5x7.5cm 
 

 

 
 

Coquilles et récipient isothermique 
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8342 

Carton de: 1000 
Dimension: 
14.6x11.6x4cm 
Capacité: 450ml 

 

 
 

8390 

Carton de: 1000 
Dimension: 
21.4x11x5.4cm 
Capacité: 910ml 

 

 
 

8386 

Carton de: 1000 
Dimension: 
21.4x15.1x3.8cm 
Capacité: 930ml 

 

 
 

83185 

Carton de: 400 
Dimension: 
25.6x18.6x5.2 
Capacité: 2000ml 

 

 
 

53680 

Carton de: 100 
Dimension: 
52.5x32.5x5.1cm 
Capacité: 6800ml 

 

 
 
 

83150 

Carton de: 800 
Dimension: 
24.7x12.7x7cm 
Capacité: 1500ml 

 

 
 

53365 

Carton de: 100 
Dimension: 
32.2x26.2x6cm 
Capacité: 3500ml 

 

 
 
 

53885 

Carton de: 50 
Dimension: 
52.5x32.5x6.7cm 
Capacité: 8850ml 

 

 
 
 

4470 

Carton de: 50 
Dimension: 54.8x35.9cm 
 

 

 
 
 

1. 53365.1 
2. 680885.1 

1. Carton de: 100 
1. Dim. 32,2x26,2 cm 
2. Carton de 50 
2. Dim:  52.5x32.5 cm 
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4468 

Carton de: 100 
Dimension: 35.1x24.3cm 
 

 

 
 
 

4469 

Carton de: 100 
Dimension: 43x28.7cm 
 

 

 
 
 

Aluminium 



Barquettes Micro-ondes 

13787 

Carton de: 365 
Capacité: 650ml 

 

 
 

13788 

Carton de: 400 
Capacité: 1000ml 
 

 

 
 
 

13789 

Carton de: 365 
Capacité: 600/285ml 
  
 

 

 
 
 

13791 

Carton de: 700 
Capacité: 375ml 
 

 

 

13795 

Carton de: 365   

 

12 
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Barquettes Micro-ondes 

8000 

Carton de: 400 
Capacité: 900ml  
23.5x14.5x4cm 
Couver.:8000.1/8000.1D 

 

 
 
 

8010 

Carton de: 400 
Capacité: 250/450ml 
23.5x14.5x3.5cm 
Couvercle : 8010.1 

 

 
 
 

8015 

Carton de: 400 
Capacité: 350/350ml 
23.5x14.5x3.5cm 
8000.1/8000.1D/8015.1 

 

 

9000 

Carton de: 400 
Capacité: 1040ml 

 

 

M500 

Carton de:  900 

Capacité: 400ml 

13.6x13.6x4.5cm 

 

 
 
 

9200 

Carton de: 400 
Capacité: 930ml 
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8240007 

Carton de: 1000 
Capacité: 210ml 
 

 

 
 
 

1. CP150.1 
2. 0709.1 

1. Carton de: 800 
2. Carton de : 1000 
 

 

 
 
 

CP150.1D 

Carton de: 800 
 

 

 
 
 

CARPOT371PN 

Carton de: 360 
Capacité: 370ml 
Avec couvercle 
 

 

 
 

CP150 

Carton de:  600 
Capacité: 150ml 
 
 

 

 
 
 

8240009 

Carton de: 1000 
Capacité: 270ml 
 

 

 
 

1515 

Carton de: 1000 
Capacité: 250ml 
 

 

 
 
 

0709.1D 

Carton de: 1000 
 

 

 
 

Coupe à dessert  

1500 

Carton de: 300 
1. Capacité : 250ml 

 

 
 
 



15 

Barquettes Micro-ondes 

Références Dimension cm  Contenu Carton de  

OK250 12.3x11.4x5 250ml 900 

OK375 12.3x11.4x7.9 375ml 900 

OK500 14.2x12.3x6.9 500ml 600 

OK600 185x135x50 600ml 300 

OK800 18.5x13.5x6.8 800ml 300 

OK1050 18.5x13.5x8.4 1050ml 300 

OK1200 19x18.5x6.8 1200ml 300 

Références Dimension cm  Contenu Carton de  

CTI500 12x17.5x4 500ml 500 

CTI650 12x17.5x5 650ml 500 

CTI750 12x 17.5x6 750ml 500 

CTI1000 12x17.5x7.5 1000ml 500 

Références Contenu  Carton de  

1740 125ml 1000 

1741 200ml 1000 

1742 250ml 1000 

1743 300ml 1000 

1745  500ml 1000 
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Références Contenu Carton de  

SLR250 250ml 600 

SLR370 370ml 400 

SLR500 500ml 500 

SLR750 750ml 300 

SLR1000 1000ml 200 

Références Contenu  Carton de  

DM8 240ml 500 

DM12 360ml 500 

Saladiers 



Références Contenu Carton de  

BAPET250 250ml 600 

BAPET370 370ml 600 

BAPET500 500ml 600 

BAPET750 750ml 400 

BAPET1000 1000ml 400 

Références Contenu Carton de  

CR0500N 500ml 320 

CR0500C 500ml 320 

CR0750N 750ml 280 

CR0750C 750ml 280 

17 

Saladiers 



Barquettes Sushis  
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Références Dimension mm Carton de 

84109 164x89x21 600 

5 Cartons –5% remise                                            

10 Cartons –10% remise 

Références Dimension mm Carton de 

84258 140x80x24 800 

84259 160x91x24 600 

84260 221x91x24 600 

84261 165x115x24 500 

84262 185x129x24 600 

84263 221x138x24 400 

84264 241x152x24 300 

84265 256x182x24 200 

Références Dimension  Carton de 

84272 27x27cm 100 

84271 32.5x32.5 cm 50 
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Références Désignation Dimension cm Carton de 

BAG04 Chinoise 21 3000 

BAGJ Japonaise 21 3000 

Plateaux sushis et baguettes   

Références Dimension mm Carton de 

84070 160x91x20 600 

B1000 

Carton de: 400 
Capacité: 1000ml 
 

 

 
 

91142 

Carton de 500 
Capacité: 450ml 
Couvercle: 87076 
 

 

 
 
 

Bol à soupe 

Références Dimension mm Carton de 

9379 160x105x20 480 

9382 195x65x20 560 

9388 229x159x22 390 
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TCCO25 

Carton de: 1000 
Capacité: 3cl 
 

 

 
 

P100 

Carton de: 2500 
Capacité: 3cl  
 

 

 
 

P200 

Carton de: 2500 
Capacité: 6cl 
 

 

 
 

T325 

Carton de: 2500 
Capacité: 10cl 
 

 

 
 

T400 

Carton de: 2500 
Capacité: 12cl 
 

 

 
 
 

226.13 

Carton de: 5000 
Capacité: 3cl  
 

 

 
 

Papier ingraissable 

Pots à sauce 

T200K 

Carton de: 1000 
Capacité: 6cl 
Couvercle PET réf: PL2S 
 

 

 
 

212.20 

Carton de: 1000 
Capacité: 6cl 
 

 

 
 



1. PFR1 
2. PFR2 

Carton de: 1200 
1. Capacité : 140gr 
2. Capacité: 160gr 
 

 

 

1. 77020/C 
2. WRAP33 

Carton de: 1000 
1. Dimension: 24x30cm 
2. Dimension: 33x40cm 
 

 

 

221.19 

Carton de: 1000 
Capacité: 450gr 

 

 
 
 

186.34 

Paquet de: 1000 
Carton de : 4000 
Dimension: 31x38cm 
 

 

 
 

1. PDUP 
2. PDX50.65 

Carton de: 10 KG 
1. Dimension:  
25x37.5cm 
37.5x50cm 
2. Dimension:  
50x65cm 

 

 

Références Capacité Carton de  

234.89 240gr 1800 

234.93 960gr 1200 

234.95 1200gr 1000 

234.99 2400gr 600 
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Finger Food 

1. PKF3040 
2. PKF3750 

1. Carton de 100 
1. Dimension: 30x40cm 
2. Carton de 10 kg 
2. Dim.50x37.5cm 
 

 

 

1. 186.42—Times 
2. 233.17—kraft 

Carton de: 4000 
Sachet de: 500 
Dimension: 17x18cm 
 

 

 

1. 251.88 
2. 255.53 

Carton de:  
1. 2000 
2. 1000 
Dimension: 
1. 14x9x3cm 
2. 19.5x11x3.2cm 

 

 

1. PFR (Kraft) 
2. PFR3 (Blanc) 

Sachet de: 1000 
1. Dimension: 12x12cm 
2. Dimension: 
12x7x18cm 
 

 

 Sans soufflet 



BTK650 

Carton de 500 
Capacité: 650ml 
Couv. PET: BTK.1 
Couv. PP:  BTKPP.1 

 

 

BTK1000 

Carton de 500 
Capacité: 1000ml 
Couv. PET: BTK.1 
Couv. PP:  BTKPP.1 
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BTK750 

Carton de: 300 
Capacité: 750ml 
Couv. PET: BTK.1 
Couv. PP:  BTKPP.1 

 

 

BTK500 

Carton de 500 
Capacité: 500ml 
Couv. PET: BTK.1 
Couv. PP:  BTKPP.1 

 

 

SQR1000 

Carton de: 400 
Dim. 175x175x48mm 
Couv. PP: SQRPP.1 
Couv. PET: SQR.1 

 

 
 

85000 

Carton de: 400 
Capacité: 720ml 

 

 
 

SQR1300 

Carton de: 400 
Dim. 175x175x58mm 
Couv. PP: SQRPP.1 
Couv. PET: SQR.1 

 

 
 
 

SRQ500 

Carton de: 400 
Dim. 129x129x48mm 
Couv. PP : SQRSPP.1 
 

 

 

85067 

Carton de: 450 
Capacité: 1000ml 

 

 
 

85065 

Carton de: 200 
Capacité: 1860ml 

 

 
 

85064 

Carton de: 300 
Capacité: 750ml 
 
 

 

 
 
 

BIO3K 

Carton de: 300 
Capacité: 960ml 

 

 
 
 

136.20 

Carton de: 500 
Capacité: 750ml 

 

 
 

BOIKR3531/BOIKR3533 

Carton de: 100 
1. Dim: 31x31x4cm 
2. Dim: 33x33x4cm 
 
 

 

 
 

136.66 

Carton de: 300 
Capacité: 900ml 
 
 

 

 
 
 

136.18 

Carton de: 500 
Capacité: 460ml 

 

 
 
 

Doggy Bag Pasta Box 
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RB12 

Carton de: 500 
Capacité: 360ml 
Couvercle réf: CRBS 
Couv. kraft: LG8KPA 

 

 
 

Capacité 
360ml 

91336 

Carton de: 300 
1. Couvercle PET: 87075  
2. Couvercle PP  87089  
3. Couvercle Kraft : 87186  

 

 
 

Capacité 
750ml 

91221 

Carton de: 300 
1. Couvercle PET: 87075  
2. Couvercle PP  87089  
3. Couvercle Kraft : 87186  

 

 
 

Capacité 
500ml 

RB8 

Carton de: 500 
Capacité: 240ml 
Couvercle réf: CRBS 
Couv. kraft: LG8KPA 

 

 
 

Capacité 
240ml 

91170 

Carton de: 300 
1. Couvercle PET: 87088  
2. Couvercle PP  87189 
3. Couvercle Kraft : 87254 

 

 
 

Capacité 
1000ml 

SEP70/SEP72 

Carton de: 600 
1. SEP70 pour 91170 
2. SEP72 pour 91172 
 

 

 
 

91172 

Carton de: 300 
1. Couvercle PET: 87088  
2. Couvercle PP  87189 
3. Couvercle Kraft : 87254 

 

 
 

Capacité 
1300ml 

91222 

Carton de: 300 
1. Couvercle PET: 87075  
2. Couvercle PP  87089  
3. Couvercle Kraft : 87186  

 

 
 

Capacité 
1000ml 

91447 

Carton de: 500 
Capacité: 480ml 

 

 
 

91441/91442 

Carton de: 500 
Capacité:  
1.360ml 
2. 480ml 

 

 
 

91449 

Carton de: 500 
Capacité: 1000ml 
 
 

 

 
 
 

91446 

Carton de: 500 
Capacité: 360ml 

 

 
 
 

334100 

Carton de: 250 
Dimension : 
9.7x9.7x6.1cm 

 

 
 

HP3C 

Carton de: 200 
Dimension: 
19.2x11x7.2cm 

 

 
 

334110 

Carton de: 250 
Dimension : 
11x10.4x7.5cm 

 

 
 
 

257.88/257.89 

1.Carton de: 300 
1. Capacité : 2550ml 
2. Carton : 120 
2. Capacité : 4500ml 

 

 
 
 

Salad Bowl Soupe Burger Box 



PULP600/PULP780 

1. Carton de : 500 
2. Carton de: 300 
1. Réf. Couv.: CRBM 
2. Réf. Couv.: CRB1000 

Capacité: 
1. 600ml 
2. 780ml 

 
 
 

8561 

Carton de: 300 
Capacité: 900ml 
Couvercle PET:  6061.1 
Couvercle PP:  606129.1 
Couvercle Pulp: pul6061 

 

 

46229 

Carton de: 300 
Capacité: 500ml/250ml 
Couvercle PET:  6061.1 
Couvercle PP:  606129.1 
Couvercle Pulp: pul6061 
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BPULP900 

Carton de: 400 
Capacité: 900 ml 
Couvercle : CBPULP900 
 

 

 

8570 

Carton de: 300 
Capacité: 1000ml 

 

 
 
 

8560 

Carton de: 300 
Capacité: 600ml 
Couvercle PET:  6061.1 
Couvercle PP:  606129.1 
Couvercle Pulp: pul6061 

 

 
 

8576 

Carton de: 300 
Capacité: 750ml 

 

 
 

8583 

Carton de: 300 
Capacité: 1000ml 
Couvercle plat: 8583.1 
Couvercle dôme:8583.1D 

 

 
 

8592 

Carton de: 300 
Capacité: 750ml 

 

 
 

50160 

Carton de: 300 
Capacité: 500ml 

 

 
 

8593 

Carton de: 300 
Capacité: 1000ml 
 
 

 

 
 
 

8590 

Carton de: 300 
Capacité: 470ml 

 

 
 
 

80020 

Carton de: 150 
Capacité: 800/200ml 
 

 

 
 

90030 

Carton de: 100 
Capacité: 1350 ml 
 
 

 

 
 

90450 

Carton de: 100 
Capacité: 
500/200/200ml 
 

 

 
 
 

80320 

Carton de: 150 
Capacité: 1000ml 
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BIO1232 

Carton de: 220 
Capacité: 613ml/465ml 
Couvercle: 5227 
Film Thermo: 46911 

 

 
 
 

900017 

Carton de: 200 
Dimension: 
282x220x37mm 

 

 

 
 

BIO1233 

Carton de: 220 
500ml/270ml/200ml 
Couvercle: 5227 
Film Thermo: 46911 

 

 
 
 

145140 

Carton de: 1000 
Dimension: 15x15x8cm 

 

 
 
 

BIO1231 

Carton de: 220 
Capacité: 1235ml 
Couvercle: 5227 
Film Thermo: 46911 

 

 
 
 

125.23 

Carton de: 500 
Dimension: 
16.5x24x6.5cm 

 

 
 
 

145220 

Carton de: 250 
Dimension: 24x24x8cm 
 

 

 

 
 

213.83 

Carton de: 200 
Dimension: 
16.5x22.5x6.4cm 

 

 
 
 

BA23/BA26 

Carton de: 600 
1. Dimension: 23cm 
2. Dimension: 26cm 

 

 
 

125.19 

Carton de: 500 
Dimension: 26cm 

 

 
 

BAO2619 

Carton de: 500 
Dimension: 26x19cm 
 
 

 

 
 
 

BA17 

Carton de: 1000 
Dimension: 17cm 

 

 
 
 

125.04/125.06 

1. Carton de: 1200 
1. Capacité: 350ml 
2. Carton  de: 600 
2.Capacité : 500ml 

 

 
 

1725BG 

Carton de: 600 
Dimension: 22.5cm 

 

 
 

1705BG 

Carton de: 600 
Dimension: 22.5cm 

 

 
 
 

150.56 

Carton de: 1000 
Dimension: 19.5x14.5cm 

 

 
 
 



SP-1228 

Carton de: 2000 
 

 

 
 

FK-1718 

Carton de:  1000 
 

 

 
 

FK-1628 

Carton de: 1000 
 

 

 
 

SP-1638 

Carton de: 1000 
 

 

 
 

94098 

Carton de: 500 
Fourchette, couteau, 
cuillère, serviette 
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Couvert Cristal 

3210 

Carton de: 2000 

 
 

 

 

3212 

Carton de: 2000 
 
 

 

 
 

3211 

Carton de: 1000 
 
 

 

 
 
 

3213 

Carton de: 2000 
 

 

 
 
 

1. 1513103 
2. 1543103 

Carton de: 1000 
1. Mini fourchette 
2. Mini cuillère 

 

 
 

1. 157.31 
2. 157.33 

Carton de: 1000 
1. Mini fourchette 
2. Mini cuillère 

 

 
 

Couvert PLA 



Références Dimension cm Paquet de 

141.45 9 100 

191.70 12 100 

142.02 15 100 

180.93 18 100 

Références Dimension cm Paquet de 

122.90 20 100 

112.47 25 100 

27 

Couvert carton 

Piques /Brochettes / couverts en bois 

266.16 

Carton de: 1000 

Dimension: 15.8cm 

 

 

266.17 

Carton de: 1000 

Dimension: 15.8cm 

 

 

226.18 

Carton de: 1000 

Dimension: 15.8cm 

 

 

F16B 

Carton de: 1000 

Dimension: 16cm 

 

 

C16B 

Carton de: 1000 

Dimension: 16cm 

 

 

CS16B 

Carton de: 1000 

Dimension: 16cm 

 

 

SA3B 

Carton de: 250 
Fourchette, couteau, 
serviette. 

 

 



101.21 

Carton de: 1200 
Dimension: 39x39cm 
 

 

 
 
 

101.37 

Carton de: 1200 
Dimension: 39x39cm 
 

 

 
 

131.98 

Carton de: 1200 
Dimension: 39x39cm  
 

 

 
 

166.65 

Carton de: 1200 
Dimension: 39x39cm 
 
 

 

 
 

5 Cartons —10% remise  

132.19 

Carton de: 1200 
Dimension: 40x40cm 
 

 

 
 

Serviettes double point 
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101.86 

Carton de : 1200 

Dimension: 39x39cm 

 

 

232.22 

Carton de: 600 
Dimension: 40x40cm 
 

 

 
 
 

Like linen 

101.20 

Carton 1200 
Dimension: 39x39cm 
 

 
 
 

 

 
 

101.23 

Carton de: 1200 
Dimension: 39x39cm  
 

 

 
 



230.81 

Carton de: 1800 
Dimension: 33x40cm 
 1/8 
 

 
 
 

 

 
 

153.44 

Carton de: 1200 
Dimension: 40x40cm  
1/8 
 

 

 
 
 

230.85 

Carton 1200 
Dimension: 40x40cm  
1/8 
 

 
 
 

 

 
 

153.68 

Carton 2000 
Dimension: 33x40cm  
1/6 
 

 
 
 

 

 
 

230.83 

Carton de: 1200 
Dimension: 33x40cm 1/8 
 

 

 
 
 

Serviettes double point / like linen 

230.82 

Carton de: 1200 
Dimension: 40x40cm  
1/8 
 

 

 
 

5 Cartons —10% remise  29 

166.07 

Carton de: 700 
Dimension: 40x40cm 
 

 

 
 
 

Airlaid 

Rouge Prune Bordeaux 

154.23 

Carton de: 700 
Dimension: 40x40cm 
 

 

 
 
 

102.32 

Carton de: 480 
Dimension: 40x40cm 
 

 

 
 
 

Airlaid Airlaid 



5 Cartons —10% remise  

191.09 

Carton de: 2400 
Dimension: 20x20cm 
Epaisseur: Double Point 

 
 
 

 

 
 

230.87 

Carton de: 1200 
Dimension: 40x40cm 
Epaisseur: Double Point 

 

 
 

106.40 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 
 

 

 
 
 

102.80 

Carton de: 3000 
Dimension: 33x33cm 
Epaisseur: 1 Pli 

 

 

213.89 

Carton de: 700 
Dimension: 33x40cm 
Epaisseur: Airlaid 

 
 
 

 

 
 

191.11 

Carton de: 1200 
Dimension: 39x39cm 
Epaisseur: Double Point 

 
 
 

 

 
 

232.09 

Carton de: 700 
Dimension: 40x40cm 
Epaisseur: Like linen 

 
 
 

 

 
 

230.58 

Carton de: 700 
Dimension: 40x40cm 
Epaisseur: Like linen 

 
 
 

 

 
 

228.14 

Carton de: 700 
Dimension: 40x40cm 
Epaisseur: Airlaid 

 
 
 

 

 
 

232.16 

Carton de: 700 
Dimension: 33x40cm 
Epaisseur: Like linen 

 
 
 

 

 
 

232.10 

Carton de : 700 

Dimension: 40x40cm 

Epaisseur: like linen 
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Serviette Kangourou 

Serviettes 100% recyclé  



101.03 

Carton de: 6000 
Epaisseur: 1 Pli  
Dimension: 17x17cm 

 

 
 

SERV1/8 

Carton de: 5000 
Epaisseur: 1 Pli 
Dimension: 33x33cm 
 

 

 
 
 

102.38 

Carton de: 3000 
Epaisseur: 1 pli  
Dimension: 33x33 
 

 

 
 

138.12 

Carton de: 2400 
Epaisseur: 2 Plis  
Dimension: 20x20cm  
 

 

 
 
 

151480 

Carton de: 1800 
Epaisseur: 2 Plis 
Dimension: 39x39cm 
 

 

 
 
 

101.84 

Carton de: 2400 
Epaisseur: 2 Plis  
Dimension: 20x20cm 

 

 
 
 

158552 

Carton de: 800 
Epaisseur: 2 Plis 
Dimension: 40x40cm 

 

 
 
 

153.96 

Carton de: 2400 
Dimension: 20x20cm 
 

 

 
 
 

Serviettes petit format 

Serviettes 2 plis  
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178.32 

Carton de: 500 
Dimension: 36x60cm 

 

 
 
 

Bavoir 



114.08 

Carton de: 1200 
Dimension: 40x40cm 
Epaisseur: Double Point 

 

 
 
 

106.29 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 

 

 
 

120.48 

Carton de: 1200 
Dimension: 40x40cm 
Epaisseur: Double Point 

 

 
 
 

122.04 

Carton de: 1200 
Dimension: 40x40cm 
Epaisseur: Double Point 

 
 

 
 

120.47 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 

 

 
 
 

098.28 

Carton de: 6 
Dimension: 0.40x12m 
 

 

 
 
 

122.30 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 

 

 
 
 

5 Cartons —10% remise  32 

Serviettes et sets de table  

804.27 

Carton de: 700 
Dimension: 40x40cm 

 

 
 
 



106.21 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 

 

 
 
 

132.25 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 

 

 
 
 

108.01 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 
 

 

 
 
 

132.29 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 

 

 

108.02 

Carton de: 2000 
Dimension: 31x43cm 
 

 

 
 
 

5 Cartons —10% remise  

Références Couleur Dimension cm Carton de 

200018 Blanc  70x70 500 

01.0223 Extra white 70x70 250 

01.0220 Extra white 80x80 250 

01.0221 Extra white 80x120 250 

167.72 

Carton de: 6 
Dimension: 40cm x 24m 
 
 

 

 
 
 

167.77 

Carton de: 6 
Dimension: 40cm x 20m 
 

 

 
 

154.41 

Carton de: 6 
Dimension:  40cm x 20m 
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Set de table 

 

  

 
 

Tête à tête et nappes 

01.0101 

Carton de: 1000 
Dimension: 30x45cm 

 

 
 



857240 

Carton de: 500 
Dimension: 18x11x34cm 
 
 

 

 
 

851011 

Carton de: 500 
Dimension: 20x16x40cm 
 

 

 
 
 

167.01 

Carton de: 250 
Dimension: 26x20x25cm 

 

 
 

 
 
 

167.15 

Carton de: 250 
Dimension: 26x20x25cm 
 
 

 
 

 
 
 

167.11 

Carton de: 250 
Dimension: 26x17x25cm 
 
 

 

 
 
 

SCA22 

Carton de: 250 
Dimension: 22x11x28cm 
 

 
 

 
 

167.19 

Carton de: 250 
Dimension: 32x20x23cm 
 

 

 
 
 

109.19 

Carton de: 250 
Dimension: 20x10x29cm 
 

 

 
 

SCA26 

Carton de: 250 
Dimension: 26x14x32cm 
 

 

 
 

SCA32 

Carton de: 250 
Dimension: 32x17x44cm 
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Sac papier 

109.08 

Carton de: 250 
Dimension:  20x14x32cm 

 

 

 
 
 



118159 

Carton de: 1000 
Dimension:30x7x54 

 

 

118391 

Carton de: 1000 
Dimension: 26x6x45 

 

 

1. SBIO2331 
2. SBIO3035 

Carton de: 4000 
1. Dimension:  23x31cm 
2. Dimension : 30x35cm 

 

 

SCRP 

Carton de: 100 
Dimension : 
39+21X34cm 
 

 

 
 

115510 

Carton de: 500 
Dimension: 
26x12x45cm 

 

 

115710 

Carton de: 500 
Dimension: 
30x14x50cm 

 

 

855456 

Carton de: 400 
Dimension: 
36X30X30cm 

 

 

116020 

Carton de: 250 
Dimension:45x10x70 

 

 

Sac Bretelle compostable  
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1. HD13 
2. HD18 

1. Carton de: 2000 
1. Dimension:26x12x45 
2. Carton de: 1000 
2. Dimension : 30x14x50 
 

 

 

1. HD/HA 
2. HD/HA2 

1. Carton de 800 
1. Dimension: 60x40x60 
2. Carton de 500 
2. Dimension: 75x20x65 

 

 
 

Sac fond caisse 

1. 521.06 
2. 521.03 
3. 521.02 

1/2  Carton de: 500 
1. Dimension:30x40cm 
2..Dimension:35x23cm 
3. Carton de: 1000 
2. Dimension: 20x30cm 
 

 

 

Sachets sous vide 

Sac Bretelle plastique/ Divers sacs 

Sac Réutilisable 



153 

Carton de: 800 
Capacité: 3dl 
 
 

 

 
 

172 

Carton de: 1000 
Capacité: 5dl 
 

 

 
 
 

174 

Carton de: 1000 
Capacité:  4dl 
 

 

 

1. 87718 
2. BIO35 

1. carton de: 1000 
1. Couv. Pour 174 
2. carton de: 2000 
2. Couv. Pour 153 

 

 
 

70591 

Carton de: 1260 
Capacité: 4dl 

 

 

87704 

Carton de: 1000 
Couvercle  avec trou en 
croix 
153/154/155 

 

 

70591.1 

Carton de: 1000 
Couvercle pour: 
70590/70591 

 

 

70590 

Carton de: 2000 
Capacité: 3dl 

 

 

Gobelets boissons 
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1. 82658 (noir) 
2.227.87 (kraft) 

1. carton de: 5000 
1. Dimension: 20cm 
2. carton de: 3000 
2. Dimension: 21cm 

 

 
 

1580110 

Carton de: 10’000 
Sachet de : 1000 
 

 

 
 
 

192.22 

Carton de: 600 
 
 

 

 
 

226.59 

Carton de : 1000 
Bagues pour : 
88179 

 

 
 

Accessoires 



210.68 

Carton de: 100 
Capacité : 60ml 
 
 

 

 
 

BT250B 

Carton de: 440 
Capacité : 250ml 
 

 

 
 

BT350B 

Carton de: 350 
Capacité : 350ml 
 
 

 
 

 
 
 

BT500B 

Carton de: 220 
Capacité: 500ml 

 

 
 
 

BT1B 

Carton de: 78 
Capacité: 1000ml 
 

 

 
 
 

Bouteilles 
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88178 

Carton de: 1000 
Capacité: 120ml 
 
 

 

 
 

88179 

Carton de: 1000 
Capacité: 240ml 
 

 
 

 

88180 

Carton de: 1000 
Capacité: 360ml  
 

 

 

179.13 

Carton de: 1000 
Couvercle pour: 
88178 
 

 

 
 

CVC80KF 

Carton de: 1000 
Couvercle pour :   
88179 

 

 
 

CVC90 

Carton de: 1000 
Couvercle pour: 
88180 
 

 

 

Gobelet café 



130.04 

Carton de: 600 
Capacité: 70ml 
 
 

 

 

129.86 

Carton de: 720 
Dimension: 
6.3x6.3x1.5cm 
 

 

 
 
 

170.77 

Carton de: 576 
Capacité: 100ml 
 

 
 

 
 
 

158.61 

Carton de: 576 
Capacité: 60ml 
 

 

 
 

129.92 

Carton de: 720 
Capacité: 80ml 
 

 

 
 

1513103 

Carton de: 1000 
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Verrines Cristal 

1543103 

Carton de: 1000 
 

 

 
 
 

144.98 

Carton de: 200 
Capacité: 75ml 
 
 

 

 

156.96 

Carton de: 100 
Capacité: 150ml 
 
 

 

 



1800 

Carton de: 50 
Dimension : 
275x190x80cm  
 

 

 

1802 

Carton de: 50 
Dimension: 
360x253x10cm 
 

 

 
 
 

1804 

Carton de: 50 
Dimension : 
460x305x18cm 
 

 

 
 

1. 1800.1 
2. 1802.1 
3. 1804.1 

Carton de: 25 
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Verrines 

157.23 

Carton de:  500 
Dimension: 6.3x6.3x1 cm  
 

 

 
 
 

157.33 

Carton de: 2000 
Mini cuillère 

 

 

157.31 

Carton de: 2000 
Mini fourchette 

 

 
 

Plateaux 

210CV1004S 

Carton de: 1000 
 

 

 
 



160.45 

Distributeur pour  
Référence 160.69 
 
 

 

 
 

160.47 

Distributeur pour  
Référence 160.59 
 

 
 

 
 
 

160.69 

Carton de: 6 
Epaisseur: 2 plis 
Feuilles : 400 
 

 

 
 

160.59 

Carton de: 12 
Epaisseur: 2 plis 
Feuilles: 160  
 

 

 
 

160.62 

Distributeur pour  
Référence 163.32 
 

 
 

 
 
 

187.93 

Distributeur de savon 
Dimension: 13x9x21cm 
 
 

 
 

 

 
 

250.09 

Rince doigt s 
Carton de: 2000 
 

 

 
 

115.93 

Lavette de recharge  
Dimension: 17x6x40cm 
 

 

 
 
 

Essuie mains et produit de nettoyage 

Références Paquet de Carton de 

HYGS 200 10 

HYGM 100 10 

HYGL 100 10 

HYGXL 100 10 
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08.0009 

Carton de: 3000 
Epaisseur: 2 plis  
 

 

 
 



115.17 

Tablier 2 poches  
Dimension: 95x105cm 
 

 

 
 
 

115.19 

Tablier-bavette 1 poche  
Dimension: 75x90cm 
 

 
 

 
 

115.18 

Tablier 2 poches  
Dimension: 95x105cm 
 

 

 
 
 

182.50 

Tablier 3 poches  
Dimension: 60x30cm  
 

 

 
 

115.20 

Tablier-bavette 1 poche  
Dimension: 75x90cm 

 

 
 

182.51 

Tablier 3 poches  
Dimension: 60x30cm 

 

 
 

200.12 

Dimension:  
36x25x15/28 cm  
 
 

 

 
 
 

200.13 

Dimension: 
35x25x9cm  
 

 

 
 

154.20 

Dimension:  
45x35x9cm 
 
 

 
 

 
 
 
 

804.06   

Dimension: 
42x25x16.5cm 

 

 

 

 

 

Paniers et Bavoirs 

Tabliers 
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1. 803.66(Blanc) 
2. 806.65(Marron) 

 carton de 5kg 
 

 

 
 

804.08 

Dimension:  

30.5x21.5cm 

 

 

 
 



149.38 

Carton de: 100 
Dimension: 9x9x40cm 
Existe aussi en: 
VERT ET ROUGE   

 

 
 

201.47 

Carton de: 30 
Dimension: 18x9x38.5cm 
 
 

 

 
 
 

201.48 

Carton de: 30 
Dimension: 27x9x38.5cm 
 

 

 
 
 

804.58 

Carton de: 100 
Dimension: 12x7.8x35cm  
 
 

 

 
 
 

804.59 

Carton de: 100 
Dimension: 18x9x35 
 

 

 
 
 

153.90 

Carton de: 30 
Dimension: 34x19x9cm 
 

 

 
 

801.59 

Carton de: 250 
Dimension: 14x9x40cm 

 

 
 

222.17 

Carton de: 250 
Dimension: 14x9x40cm 

 

 
 
 

222.16 

Carton de: 250 
Dimension: 14x9x40cm 
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Porte Bouteilles  

222.15 

Carton de: 250 
Dimension: 14x9x40cm 

 

 
 



803.82 (noir) 

Dimension:  

70cmx50m 

 

 

 

 

803.64 

Dimension: 

70cmx50m 

 

 

 

803.63 

Dimension:  

70cmx50m 

 

 

 

 

 

803.96 

Dimension:  

70cmx50m 

 

 

 

 

803.97 

Dimension:  

70cmx50m 

 

 

 

 

809.55   

Dimension:  

70x100cm 

 

 

 

 

809.56 

Dimension:  

70x100cm 

 

 

 

 

 

803.62 

Dimension:  

70x100cm 

 

 

 

 

192.53   

Dimension: 

70cmx50m 

 

 

 

CELL812 

Dimension: 

80cmx120m 

 

 

 

 

802.37   

Dimension:  

70cmx50m 

 

 

 

 

802.38 

Dimension:  

70cmx50m 
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Rouleau d’emballages 



192.83 

Set 4 couleurs  
 
 

 

 
 

Poires à sauces /  

1. 123.33 
2. 123.37 

Paquet de:  6 
Capacité:   
1. 360ml 
2. 720ml 
 

 

 
 

1. 123.34 
2. 123.38 

Paquet de:  6 
Capacité:   
1. 360ml 
2. 720ml 

 

 

1. 123.35 
2. 123.40 

Paquet de:  6 
Capacité:   
1. 360ml 
2. 720ml 

 

 
 

BTH57.40 

Carton de: 150 
Dimension: 57x40x12cm 
 

 

 
 
 

BTH80.80 

Carton de: 36 
Dimension: 80x80x12cm 
 

 

 
 

177.08 

Carton de: 100 

 

 

 

Rouleaux Thermique caisse/carte crédit 

Stylo tableau noir/ bloc notes 


